
2016 m. gegužės 9 d. pareikštas ieškinys byloje Matratzen Concord/EUIPO (Ganz schön ausgeschlafen)

(Byla T-225/16)

(2016/C 232/45)

Proceso kalba: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Matratzen Concord GmbH (Kelnas, Vokietija), atstovaujama advokato I. Selting

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Sąjungos prekių ženklas „Ganz schön ausgeschlafen“ – Registracijos paraiška 
Nr. 13 610 316

Ginčijamas sprendimas: 2016 m. vasario 24 d. EUIPO pirmosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 1234/2015-1

Reikalavimai

Ieškovė Bendrojo Teismo prašo:

— panaikinti ginčijamą sprendimą,

— priteisti iš EUIPO bylinėjimosi išlaidas, įskaitant išlaidas, patirtas per procedūrą.

Pagrindas, kuriuo remiamasi

— Reglamento Nr. 207/2009 7 straipsnio 1 dalies b ir c punktų pažeidimas.

2016 m. gegužės 10 d. pareikštas ieškinys byloje Ipuri/EUIPO – van Graaf (IPURI)

(Byla T-226/16)

(2016/C 232/46)

Kalba, kuria surašytas ieškinys: vokiečių

Šalys

Ieškovė: Ipuri GmbH (Hamburgas, Vokietija), atstovaujama advokatės K. Sandberg

Atsakovė: Europos Sąjungos intelektinės nuosavybės tarnyba (EUIPO)

Kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis: van Graaf GmbH & Co. KG (Viena, Austrija)

Su procedūra EUIPO susijusi informacija

Pareiškėja: kita procedūros Apeliacinėje taryboje šalis

Prekių ženklas, dėl kurio kilo ginčas: žodinis Sąjungos prekių ženklas „IPURI“ – Registracijos paraiška Nr. 8 971 021

Procedūra EUIPO: protesto procedūra

Ginčijamas sprendimas: 2016 m. kovo 10 d. EUIPO ketvirtosios apeliacinės tarybos sprendimas byloje R 886/2015-4

2016 6 27 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 232/35


